ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«      » августа  2018 г.                                     						№
					п. Оссора

«О внесении изменений в Постановление
администрации Карагинского муниципального
района № 356 от 13.08.2018г. «Об утверждении
проекта межевания территории для образования
земельного участка из земель государственной
собственности, расположенного в границах
муниципального образования городского
поселения «поселок Оссора»

Руководствуясь статьями 11.10  Земельного Кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом № 171-ФЗ от 23.06.2014 года «О внесении изменений в земельный кодекс и отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст.15 Федерального закона от 6.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Министерства  экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Карагинского муниципального района № 356 от 13.08.2018г. «Об утверждении проекта межевания территории для образования земельного участка из земель государственной собственности, расположенного в границах муниципального образования городского поселения «поселок Оссора» следующее изменение:
1.1 Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции: «Утвердить прилагаемый Проект межевания территории для образования земельного участка, расположенного в Камчатском крае, Карагинском районе, п.Оссора, в районе перекрестка улицы Советской и переулка Школьный, с кадастровым номером 82:02:000006:ЗУ2, общей площадью 2451 кв.м».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Карагинского муниципального района - руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района.

Глава Карагинского
муниципального района	                                                                                В.Н.Гаврилов

Согласовано:
[bookmark: _GoBack]Заместитель Главы Карагинского муниципального                                                                                                    района - Руководитель комитета по управлению                                                                                      муниципальным имуществом и ЖКХ:                                                                                             Ю.А. Абрамкин

Начальник  правового отдела:                                                                                                          Н.А. Щербина

Исполнитель: Гладырь Александр Анатольевич
телефон: 41-4-42

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАГИ

НСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГ

О РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«      »

августа

2018

г

.

№

п. Оссора

«

О внесении изменений в Постановление

администрации Карагинского муниципального

района №

356

от 1

3

.0

8

.2018г.

«Об утверждении

проекта межевания территории для образования

земельного участка из земель государственной

собственности, расположенного в границах

муниципального образования городского

поселения «поселок Оссора

»

Руководствуясь

статьями 11.10  Земельного Кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом № 171

-

ФЗ от 23.06.2014 года «О внесении изменений в земельный

кодекс и отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст.15 Фе

дерального

закона от 6.10.2003

№

131

-

ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации"

,

Приказом Министерства  экономического

развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора

видов разрешенного использования земельных уча

стков»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести в Постановление администрации Карагинского муниципального

района

№

356 от 13.08.2018г. «Об утверждении

проекта межевания территории для образования

земельного участка из земель государственной

собственности, расположенного в

границах

муниципального образования городского

поселения «поселок Оссора»

следующее изменение:

1.1

Пункт 1

П

остановления изложить в следующей редакции: «

Утвердить прилагаем

ый

П

роект межевания территории

для образования

земельного участка, расположенного в

Камчатском крае, Карагинском районе, п.Оссора,

в районе перекрестка

улицы Советской

и переулка Школьный

, с

кадастровым

номером 82:02:00000

6

:ЗУ

2

, общей площадью

2451

кв.м

»

.

2.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Карагинского муниципального района

-

руководителя комитета по

управлению муниципальным имуществом и ЖКХ.

3.

Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном

сайте администрации Карагинского муниципального района.

Глава Карагинского

муниципального района

В.Н.Гаврилов

Согласовано:

Заместитель Главы Карагинского

муниципального

района

-

Руководитель комитета по управлению

муниципальн

ым имуществом и ЖКХ

:

Ю.А.

Абрамкин

Начальник  правового отдела:

Н.А. Щербина

Исполнитель:

Гладырь Александр Анатольевич

тел

ефон

: 41

-

4

-

42